



UNIVERZITA
PARDUBICE

**Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 0640/22
Výmalba pavilonu C SKM
Evidenční číslo dodatku č. 0996/22**

I. Smluvní strany

Objednatel: Univerzita Pardubice
Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 37030561/0100
Zastoupený: prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem
Pověřený zástupce ve věcech technický [redacted]
[redacted], tel.: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: ELITSTAV s.r.o.
Sídlo: Újezd u Sezemic 533 04, Sezemice
IČO: 06552226
DIČ: CZ06552226
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 40453
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
Číslo účtu: 1962989002/5500
Zastoupený: [redacted], jednatelem
Pověřený zástupce ve věcech technických:
[redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0640/22 ze dne 1. 7. 2022 (dále jen „dodatek č. 1“).

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 1. 7. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo č. 0640/22 k veřejné zakázce s názvem: „Výmalba pavilonu C SKM“, a to v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité práce, tzv. vícepráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1. Důvodem je potřeba provést tyto nepředvídatelné práce, neboť v průběhu realizace díla nastala porucha výtahu



UNIVERZITA
PARDUBICE

objednatele v místě plnění, a během trvání Smlouvy není objednatel schopen zajistit jeho řádnou opravu.

III. Předmět plnění

1. Článek III. „Předmět plnění“ odst. 3.2 Smlouvy se doplňuje takto:
„Závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo se rozšiřuje o vícepráce popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato příloha se stává nedílnou součástí Smlouvy.“

IV. Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1. Cena výše uvedených víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo dle čl. V. odst. 5.1 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací činí 85 632,24 Kč bez DPH.

2. Článek V. „Cena díla a platební podmínky“ odst. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na sjednané ceně za řádné provedení díla ve výši 1 996 044,04 Kč DPH.“

V. Závěrečná ujednání

1. Ostatní články a odstavce tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají beze změn v platnosti dle uzavřené Smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 Výkaz výměr _dodatek č. 1

Za Objednatele 29. 07. 2022

V Pardubicích dne

Za Zhotovitele 29. 07. 2022

V Pardubicích dne

prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D.
rektor

jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba pavilonu C UPCE SKM

Objekt:

22_01 - Výmalba pavilonu C UPCE SKM - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				85 632,24
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	85 632,24	21,00%		17 982,77
	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		103 615,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba pavilonu C UPCE SKM

Objekt:

22_01 - Výmalba pavilonu C UPCE SKM - Dodatek č. 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 632,24

HSV - Práce a dodávky HSV

85 632,24

998 - Přesun hmot

85 632,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalba pavilonu C UPCE SKM

Objekt:

22_01 - Výmalba pavilonu C UPCE SKM - Dodatek č. 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 632,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 632,24
D	998		Přesun hmot				85 632,24
1	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	12,027	1 710,00	20 566,17
2	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	120,270	541,00	65 066,07